

**DODATOK Č. 1/ DZ221301200390101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012003901 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Muráň
sídlo : Muráň 329, 049 01 Muráň
Slovenská republika
konajúci : Ing. Roman Goldschmidt, starosta obce
IČO : 00328537
DIČ : 2020724717
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslika) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 2665084957/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. REDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.5.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~:
„Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 428 475,61 EUR (slovom štyristodvadsaťosemstisíc štyristosedemdesiatpäť EUR a šesťdesiatjeden centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 428 475,61 EUR (slovom štyristodvadsaťosemstisíc štyristosedemdesiatpäť EUR a šesťdesiatjeden centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 407 051,83 EUR (slovom štyristosedemstisíc päťdesiatjeden EUR a osemdesiattri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2213012003901.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Roman Goldschmidt, starosta obce Muráň

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

PRÍLOHA Č. 1 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

| | | |
|--|--|---------------------|
| Názov Projektu | Rekonštrukcia historického objektu - fary a jeho premena na múzeum v obci Muráň | |
| Kód ITMS | 22130120039 | |
| Operačný program | Regionálny operačný program | |
| Spolufinancovaný z | Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR | |
| Prioritná os | 3 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu | |
| Opatrenie | 3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov | |
| Oblasť podpory | 3.1b Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov – Intervencie do nehnuteľných kultúrnych pamiatok | |
| Prioritná téma | Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%) | Forma financovania |
| 58 – ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva | 100 | 01-nenávratná pomoc |
| Hospodárska činnosť | Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%) | Územná oblasť |
| 20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby | 100 | 05 - vidiecka |

2. Miesto realizácie Projektu ¹

| | |
|----------|----------------------------|
| NUTS II | SK03 Stredné Slovensko |
| NUTS III | SK032 Banskobystrický kraj |
| Okres | Revúca |
| Obec | Muráň |
| Ulica | Muráň |
| Číslo | 5 |

3. Ciele Projektu

| | |
|----------------------------|--|
| Cieľ projektu | Rozšírenie prezentácie regionálneho kultúrneho dedičstva v turisticky atraktívnej lokalite NP Muránska Planina |
| Špecifický cieľ projektu 1 | Zlepšenie technického stavu NKP fary v pamiatkovej zóne obce Muráň |
| Špecifický cieľ projektu 2 | Zvýšenie rozsahu a úrovne poskytovaných služieb Múzeom Muráň |
| Špecifický cieľ projektu 3 | Zvýšenie počtu atraktivít cestovného ruchu v regióne |

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|---|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok | počet | 0 | 2009 | 1 | 2012 |
| dopad | počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom | počet | 0 | 2009 | 1 | 2017 |
| | počet používateľov nových alebo inovovaných služieb | počet | 0 | 2009 | 400 | 2017 |
| | počet novovytvorených pracovných miest | počet | 0 | 2009 | 1 | 2017 |

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|---|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením | počet | 0 | 2009 | 1 | 2012 |
| | hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti | EUR | 0 | 2009 | 428 475,61 | 2012 |

| Typ | Názov indikátora | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok | Plánovaná hodnota | Rok |
|----------|---|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí | počet | 0 | 2009 | 1 | 2012 |
| | hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí | EUR | 0 | 2009 | 428 475,61 | 2012 |
| | počet debarierizovaných zariadení | počet | 0 | 2009 | 1 | 2012 |
| | hodnota projektu zameraného na debarierizáciu | EUR | 0 | 2009 | 428 475,61 | 2012 |
| | počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami | počet | 0 | 2009 | 1 | 2017 |

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

| Názov aktivity ³ | | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) |
|---|-----------------------------|--|---|
| A1 – Rekonštrukcia objektu fary (SO 01, SO 02, SO,03), úprava okolia a obstaranie vybavenia IKT | Stavebné práce ⁴ | 12/2010 | 12/2011 |
| | Vybavenie ⁵ | 07/2010 | 07/2011 |
| Podporné aktivity ⁶ | | | |
| B - Projektové a inžinierske práce | | 01/2009 | 12/2011 |
| C - Proces verejného obstarávania | | 01/2010 | 12/2010 |
| D - Externý manažment projektov | | 02/2010 | 05/2012 |
| Ukončenie realizácie aktivít Projektu | | | 05/2012 |

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

| Aktivita | | | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Celkové výdavky projektu | Skupina výdavkov | |
|---|--------------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|-------------|
| Hlavné aktivity | | | EUR | 396 927,89 | 0,00 | 396 927,89 | |
| A1 – Rekonštrukcia objektu fary (SO 01, SO 02, SO,03), úprava okolia a obstaranie vybavenia IKT | | | EUR | 394 555,89 | 0,00 | 394 555,89 | 717002 |
| | | | EUR | 394 555,89 | 0,00 | 394 555,89 | ∑ Stavba |
| | | | EUR | 1 865,99 | 0,00 | 1 865,99 | 633002 |
| | | | EUR | 506,01 | 0,00 | 506,01 | 633013 |
| | | | EUR | 2 372,00 | 0,00 | 2 372,00 | ∑ vybavenie |
| Podporné aktivity | | | EUR | 31 547,72 | 0,00 | 31 547,72 | |
| B | Projektové a inžinierske práce | B1 projektová dokumentácia | EUR | 15 815,00 | 0,00 | 15 815,00 | 716 |
| | | B2 stavebný dozor | EUR | 3 900,00 | 0,00 | 3 900,00 | 717002 |
| | | SPOLU | EUR | 19 715,00 | 0,00 | 19 715,00 | ∑ B |
| C | Verejné obstarávanie | EUR | 1 970,00 | 0,00 | 1 970,00 | 637002 | |
| D | Externý manažment projektu | EUR | 9 862,72 | 0,00 | 9 862,72 | 637005 | |
| Celkovo | | | EUR | 428 475,61 | 0,00 | 428 475,61 | |

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

**PRÍLOHA Č. 2 K DODATKU Č. 1 – PRÍLOHA Č. 4 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - ROZPOČET
PROJEKTU**

KRYCÍ LIST STAVBY

| | | | |
|----------------|---|------------|-----|
| Názov stavby | Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS | JKSO | |
| Názov objektu | | EČO | |
| Názov časti | | Miesto | |
| Objednávateľ | | IČO | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotoviteľ | | | |
| Rozpočet číslo | Spracoval | Dňa | |
| | | 20.02.2010 | |

Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Rozpočtové náklady v EUR

| A | | Základné rozp. náklady | | B | | Doplnkové náklady | | C | | Vedľajšie rozpočtové náklady | |
|----|--------------|------------------------|---------|----|-------------------|-------------------|---|----|-----------------------|------------------------------|---|
| 1 | HSV | Dodávky | 4,658 | 8 | Práca nadčas | | 0 | 13 | Zariadenie staveniska | | 0 |
| 2 | | Montáž | 96,539 | 9 | Bez pevnej podl. | | 0 | 14 | Mimostav. doprava | | 0 |
| 3 | PSV | Dodávky | 95,843 | 10 | Kultúrna pamiatka | | 0 | 15 | Územné vplyvy | | 0 |
| 4 | | Montáž | 128,501 | 11 | | | 0 | 16 | Prevádzkové vplyvy | | 0 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0 | | | | | 17 | Ostatné | | 0 |
| 6 | | Montáž | 6,019 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0 |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | | 331,560 | 12 | DN (r. 8-11) | | 0 | 19 | VRN (r. 13-18) | | 0 |
| 20 | HZS | | 0 | 21 | Kompl. činnosť | | 0 | 22 | Ostatné náklady | | 0 |

| Projektant | | D | | Celkové náklady | | | |
|----------------|--|----------|--|-----------------|------------------------------|--------------------|---|
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 23 | Súčet 7, 12, 19-22 | 331,559.57 | |
| | | | | 24 | 19 % 0.00 DPH | 0.00 | |
| Objednávateľ | | Pečiatka | | 25 | 19 % 331,559.63 DPH | 62,996.33 | |
| | | | | 26 | Cena s DPH (r. 23-25) | 394,555.90 | |
| Zhotoviteľ | | Pečiatka | | E | | Prípochy a odpočty | |
| | | | | 27 | Dodávky objednávateľa | | 0 |
| Dátum a podpis | | Pečiatka | | 28 | Klízavá doložka | | 0 |
| | | | | 29 | Zvýhodnenie + - | | 0 |

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Dátum: 5.8.2010

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

| Kód | Popis | Cena bez DPH | DPH 19 % | DPH 19 % | Cena s DPH |
|----------|---|--------------------------|--------------------|-------------------------|--------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 20100219 | Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| SO01 | Budova múzea 1 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| SO01-01 | Stavebná časť | 154,577.45 | 0.00 | 29,369.72 | 183,947.17 |
| SO01-02 | Vykurovanie | 6,498.43 | 0.00 | 1,234.70 | 7,733.13 |
| SO01-03 | Protipožiariarne zabezpečenie stavby | 602.00 | 0.00 | 114.38 | 716.38 |
| SO01-04 | Elektročasť | 6,676.62 | 0.00 | 1,268.56 | 7,945.18 |
| SO02 | Budova múzea 2 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| SO02-01 | Stavebná časť | 100,119.13 | 0.00 | 19,022.64 | 119,141.77 |
| SO02-02 | Vykurovanie | 30,144.95 | 0.00 | 5,727.54 | 35,872.49 |
| SO02-03 | Zdravotechnika | 13,740.40 | 0.00 | 2,610.68 | 16,351.08 |
| SO02-04 | Elektročasť | 7,238.10 | 0.00 | 1,375.24 | 8,613.34 |
| SO02-05 | Protipožiariarne zabezpečenie stavby | 484.00 | 0.00 | 91.96 | 575.96 |
| SO03 | Vonkajšie spevnené plochy | 11,478.49 | 0.00 | 2,180.91 | 13,659.40 |
| | <u>Celkom</u> | <u>331,559.57</u> | <u>0.00</u> | <u>62,996.33</u> | <u>394,555.90</u> |

SO01 – Budova múzea 1

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 1

Časť: Stavebná časť

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 34,038.26 | |
| 1 | K | 011 | 311311911 | Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 16/20 - žb.pätky na s | m3 | 0.828 | 187.72 | 155.43 | 19.0 |
| | D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 17,609.96 | |
| 2 | K | 014 | 612421136 | Oprava plastickej profilácie kruhového terča | ks | 1.000 | 810.76 | 810.76 | 19.0 |
| 3 | K | 011 | 612421137 | Dodávka a montáž plastiky na čelnú stenu objektu | ks | 1.000 | 4,290.79 | 4,290.79 | 19.0 |
| 4 | K | 014 | 612421138 | Oprava fabiónovej rímsy | m | 17.870 | 127.15 | 2,272.19 | 19.0 |
| 5 | K | 014 | 612462120 | Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT SANOVA L,pod omietky stien vnútorných,cer | m2 | 38.338 | 4.91 | 188.28 | 19.0 |
| 6 | K | 014 | 612462123 | Vnútorná omietka stien BAUMIT SANOVA L, miešaná strojne,nanášaná ručne,tepelnc | m2 | 38.338 | 17.87 | 685.02 | 19.0 |
| 7 | K | 014 | 622461411 | Oprava omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 30 do 40 % | m2 | 221.600 | 18.56 | 4,112.45 | 19.0 |
| 8 | K | 011 | 631345721 | Mazanina z betónu perlitového zn.80-900 hr.nad 120 do 240 mm | m3 | 18.810 | 219.01 | 4,119.56 | 19.0 |
| 9 | K | 011 | 631362021 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôti | t | 0.384 | 1,659.68 | 637.32 | 19.0 |
| 10 | K | 011 | 311321816 | Príplatok za použitie hydroizolačnej kryštalickej prísady | m3 | 18.810 | 26.24 | 493.59 | 19.0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 14,207.15 | |
| 11 | K | 003 | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 132.200 | 3.30 | 436.39 | 19.0 |
| 12 | K | 003 | 949946122 | Montáž lešeňovej konštrukcie rúrkovej bez podláh celkovej výšky 10-20 m | m | 68.000 | 1.37 | 93.30 | 19.0 |
| 13 | K | 003 | 949946194 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešeňovej konštrukcie k cenán | m | 68.000 | 0.16 | 10.61 | 19.0 |
| 14 | K | 003 | 949946822 | Demontáž lešeňovej konštrukcie rúrkovej bez podláh, celkovej výšky do 20 m | m | 68.000 | 1.27 | 86.50 | 19.0 |
| 15 | K | 014 | 952901110 | Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí | m2 | 8.000 | 1.22 | 9.73 | 19.0 |
| 16 | K | 011 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 248.100 | 3.73 | 924.92 | 19.0 |
| 17 | K | 015 | 952903119 | Príplatok k cene za vyčistenie priestoru akejkoľvek v. nad 3,5 m | m2 | 8.000 | 1.06 | 8.48 | 19.0 |
| 18 | K | 211 | 961065512 | Búranie drevených podláh z fošien alebo dosiek z dreva tvrd. 0,780 t | m3 | 125.400 | 58.70 | 7,360.48 | 19.0 |
| 19 | K | 013 | 978059511 | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t | m2 | 38.338 | 4.48 | 171.64 | 19.0 |
| 20 | K | 013 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 108.375 | 9.98 | 1,081.80 | 19.0 |
| 21 | K | 013 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 1,842.375 | 0.36 | 663.26 | 19.0 |
| 22 | K | 013 | 979082111 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 108.375 | 6.34 | 687.42 | 19.0 |
| 23 | K | 013 | 979082121 | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 325.125 | 0.69 | 225.64 | 19.0 |
| 24 | K | 006 | 9790931112 | Poplatok za uloženie sutiny na skládke | t | 108.375 | 22.58 | 2,447.00 | 19.0 |
| | D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 2,065.73 | |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 25 | K | 011 | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky | t | 40.768 | 8.68 | 353.99 | 19.0 |
| 26 | K | 011 | 998011018 | Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m | t | 40.768 | 7.81 | 318.44 | 19.0 |
| 27 | K | 014 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 40.768 | 27.52 | 1,121.73 | 19.0 |
| 28 | K | 014 | 999281199 | Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m | t | 154.125 | 1.76 | 271.57 | 19.0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 120,539.19 | |
| | D | | 713 | Izolácie tepelné | | | | 3,602.49 | |
| 29 | K | 713 | 713131111 | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stien, pribitím na drevenú | m2 | 617.315 | 1.89 | 1,163.64 | 19.0 |
| 30 | M | MAT | 6314150740 | Nobasil PVT hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny | m2 | 119.714 | 19.67 | 2,354.42 | 19.0 |
| 31 | K | 713 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 1.300 | 35.18 | 45.74 | 19.0 |
| 32 | K | 713 | 998713294 | Izolácie tepelné,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m | % | 0.450 | 35.18 | 15.83 | 19.0 |
| 33 | K | 713 | 998713299 | Izolácie tepelné,prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.050 | 457.35 | 22.87 | 19.0 |
| | D | | 762 | Konštrukcie tesárske | | | | 17,144.20 | |
| 34 | K | 762 | 762332120 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 | m | 180.720 | 8.77 | 1,584.37 | 19.0 |
| 35 | M | MAT | 6051590000 | Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 100-175 100x120,140 | m3 | 12.023 | 299.25 | 3,597.90 | 19.0 |
| 36 | M | MAT | 6051691100 | Lišty SM/JD akost' II 10cm2 x100-175cm - latovanie | m3 | 3.210 | 303.02 | 972.70 | 19.0 |
| 37 | M | MAT | 6051691200 | Lišty SM/JD akost' II 10cm2 x200-375cm - kontralaty | m3 | 1.260 | 299.65 | 377.56 | 19.0 |
| 38 | M | MAT | 6051693000 | Lišty BO akost' I 10cm2 x50-75cm - foršty hr.35 mm | m3 | 2.940 | 152.07 | 447.09 | 19.0 |
| 39 | K | 762 | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 m | m2 | 301.320 | 1.24 | 372.73 | 19.0 |
| 40 | K | 762 | 762522812 | Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. 32 - 50 mm 0.030t | m2 | 130.700 | 2.42 | 316.69 | 19.0 |
| 41 | K | 762 | 762524104 | Položenie podláh hobľovaných na pero a drážku z dosiek a fošien | m2 | 130.700 | 4.23 | 552.73 | 19.0 |
| 42 | K | 762 | 998762202 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 4.500 | 158.45 | 713.01 | 19.0 |
| 43 | K | 762 | 998762294 | Konštrukcie tesárske,prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m | % | 1.300 | 158.45 | 205.98 | 19.0 |
| 44 | K | 762 | 998762299 | Konštrukcie tesárske,prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 1000 m | % | 0.050 | 158.45 | 7.92 | 19.0 |
| 45 | K | PK | VC 5 | Drevená podlaha | m2 | 117.184 | 35.31 | 4,138.00 | 19.0 |
| 46 | M | MAT | VC 8 | Vonkajšie drevené schodište D+M | ks | 1.000 | 3,857.52 | 3,857.52 | 19.0 |
| | D | | 763 | Konštrukcie - drevostavby | | | | 9,915.02 | |
| 47 | K | 763 | 763138115 | Podhľad RIGIPSProtipožiarny 1x12, 5-DK,ocelové nosníky,upevnenie priame | m2 | 248.880 | 38.12 | 9,488.05 | 19.0 |
| 48 | K | 763 | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 4.500 | 94.88 | 426.97 | 19.0 |
| | D | | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | 7,395.03 | |
| 49 | M | MAT | VIOS 1 | Žľab poodkvapový,polkruhový d=160 mm,r.š.330 mm dl.2 m | m | 58.500 | 24.87 | 1,455.07 | 19.0 |
| 50 | M | MAT | VIOS 2 | Žľabový kotlík d=160/125 | ks | 8.000 | 19.69 | 157.49 | 19.0 |
| 51 | M | MAT | VIOS 3 | Žľabový roh polkruhový d=160 mm, r.š.330 mm | ks | 6.000 | 21.42 | 128.49 | 19.0 |
| 52 | M | MAT | VIOS 4 | Zvodová rúra d=125 mm | m | 26.000 | 36.14 | 939.59 | 19.0 |
| 53 | M | MAT | VIOS 5 | Horné " s " koleno d=125 mm | ks | 8.000 | 14.05 | 112.43 | 19.0 |
| 54 | M | MAT | VIOS 6 | Objímka na zvodovú rúru d=125 mm | ks | 24.000 | 4.02 | 96.36 | 19.0 |
| 55 | M | MAT | VIOS 7 | Žľabový hák polkruhový d=160 mm | ks | 106.000 | 6.25 | 662.08 | 19.0 |
| 56 | M | MAT | VIOS 8 | Žľabové čelo polkruhové d=160 mm | ks | 4.000 | 4.57 | 18.29 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 57 | M | MAT | VIOS 9 | Strešný výlez 550*780 mm | ks | 2.000 | 288.43 | 576.86 | 19.0 |
| 58 | K | 764 | 764221941 | Oplechovanie z medeného plechu ríms pod nadríms. žlabom vrátane podkladného ple | m | 8.600 | 87.67 | 753.94 | 19.0 |
| 59 | K | 764 | 764221961 | Oplechovanie z medeného plechu ríms pod nadríms. žlabom vrátane podkladného ple | m | 11.850 | 107.57 | 1,274.65 | 19.0 |
| 60 | K | 764 | 764221992 | Oplechovanie z medeného plechu, príplatok za sklon nad 45st. | m | 20.450 | 0.94 | 19.26 | 19.0 |
| 61 | K | 764 | 764322220 | Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš | m | 60.000 | 4.17 | 250.26 | 19.0 |
| 62 | K | 764 | 764339220 | Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej kry | m2 | 4.000 | 33.47 | 133.89 | 19.0 |
| 63 | K | 764 | 764351891 | Demontáž žlabov, príplatok za sklon nad 30° do 45° | m | 58.500 | 0.13 | 7.84 | 19.0 |
| 64 | K | 764 | 764359302 | Montáž žlabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových rš 330 mm | m | 58.500 | 3.07 | 179.30 | 19.0 |
| 65 | K | 764 | 764359820 | Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žlabu do 30° 0,0032t | ks | 8.000 | 1.99 | 15.88 | 19.0 |
| 66 | K | 764 | 764454803 | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t | m | 26.000 | 0.83 | 21.45 | 19.0 |
| 67 | K | 764 | 764456203 | Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s prienerom 120 mm | m | 26.000 | 2.56 | 66.66 | 19.0 |
| 68 | K | 764 | 764762112 | Montáž hákov podokapných | ks | 106.000 | 0.83 | 88.19 | 19.0 |
| 69 | K | 764 | 764762113 | Montáž čela žlabu podokapného | ks | 4.000 | 1.46 | 5.84 | 19.0 |
| 70 | K | 764 | 764998240 | Lapač snehu PLASTIKA hnedý alebo šedý | ks | 60.000 | 6.68 | 400.98 | 19.0 |
| 71 | K | 764 | 998764102 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0.360 | 48.93 | 17.62 | 19.0 |
| 72 | K | 764 | 998764194 | Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m | t | 0.360 | 33.82 | 12.17 | 19.0 |
| 73 | K | 764 | 998764199 | Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 10 | t | 0.360 | 1.21 | 0.44 | 19.0 |
| | D | | 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 35,260.53 | |
| 74 | K | 765 | 765321811 | Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov alebo šablón do sutiny na latovanie | m2 | 301.320 | 2.05 | 618.31 | 19.0 |
| 75 | K | 765 | 765321840 | Demontáž azbestocement. krytiny z AZC štvorcov do sutiny, príplatok k cene za sklon | m2 | 301.320 | 1.21 | 363.09 | 19.0 |
| 76 | K | 765 | 765901301 | Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univer. 140 gr/m2 | m2 | 301.320 | 4.31 | 1,297.18 | 19.0 |
| 77 | K | PK | VC 9 | Drevený šindel, dvojité prekrytie, klasický, štiepaný D+M | m2 | 301.320 | 98.82 | 29,776.44 | 19.0 |
| 78 | K | 765 | 998765202 | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 6.100 | 320.55 | 1,955.36 | 19.0 |
| 79 | K | 765 | 998765294 | Tvrde krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m | % | 3.800 | 320.55 | 1,218.09 | 19.0 |
| 80 | K | 765 | 998765299 | Tvrde krytiny, prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.100 | 320.55 | 32.06 | 19.0 |
| | D | | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 21,790.73 | |
| 81 | K | 766 | 766621263 | Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevn | ks | 10.000 | 23.20 | 231.99 | 19.0 |
| 82 | M | MAT | 6112757100 | Okno drevené dvojité s izolačnými dvojsklami | ks | 10.000 | 877.01 | 8,770.08 | 19.0 |
| 83 | K | 766 | 766621922 | Oprava stolárskych konštrukcií s výmenou čiastkových prvkov | ks | 1.000 | 459.86 | 459.86 | 19.0 |
| 84 | K | 766 | 766622925 | Oprava trámového stropu obrútením a opatrením novým náterom | m2 | 17.400 | 71.05 | 1,236.24 | 19.0 |
| 85 | M | MAT | 6112757101 | Vonkajšia drevená brána 395x370 oblúčová | ks | 1.000 | 3,644.13 | 3,644.13 | 19.0 |
| 86 | M | MAT | 6117103020 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 150 APEX BB | ks | 4.000 | 149.72 | 598.86 | 19.0 |
| 87 | K | 766 | 766662912 | Oprava dverných krídliel z tvrdého dreva s výmenou čiastkových prvkov alebo kovaní | m2 | 79.151 | 82.87 | 6,559.32 | 19.0 |
| 88 | K | 766 | 998766202 | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0.800 | 215.01 | 172.00 | 19.0 |
| 89 | K | 766 | 998766294 | Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | % | 0.500 | 215.01 | 107.50 | 19.0 |
| 90 | K | 766 | 998766299 | Konštrukcie stolárske, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 100 m nad 1 | % | 0.050 | 215.01 | 10.75 | 19.0 |
| | D | | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 10,522.83 | |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 91 | K | 767 | 767198118 | Oprava jestvujúcich mreží obrúsením a opatrením novým náterom | ks | 2.000 | 285.87 | 571.73 | 19.0 |
| 92 | K | 767 | 767662110 | Dodávka a montáž mreží pevných skrutkovaním | m2 | 20.495 | 485.23 | 9,944.81 | 19.0 |
| 93 | K | 767 | 998767203 | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 dc | % | 1.100 | 5.72 | 6.29 | 19.0 |
| | D | | 775 | Podlahy vlysové a parketové | | | | 6,563.48 | |
| 94 | K | 775 | 775524261 | Podlahy vlysové pribíjané z vlysov hr. do 21 mm úzkych | m2 | 132.200 | 5.99 | 791.48 | 19.0 |
| 95 | K | 775 | 775529331 | Príplatok za dodanie vlysov ostatných hr.do 21 mm úzkych I.tr. | m2 | 132.200 | 41.31 | 5,460.92 | 19.0 |
| 96 | K | 775 | 775552012 | Montáž obvodovej soklovej lišty pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi s pretr | m | 28.900 | 2.65 | 76.53 | 19.0 |
| 97 | M | MAT | 6119800921 | Lišta soklová STEPP, BASIC, PARKETT PLUS | m | 33.235 | 2.33 | 77.47 | 19.0 |
| 98 | K | 775 | 775552017 | Montáž prechodovej lišty pre plávajúcu podlahu click, pripevnenej vrutmi | m | 11.700 | 1.63 | 19.02 | 19.0 |
| 99 | M | MAT | 6119800956 | Lišta prechodová, PR1 skrutkovacia, šírka 28 mm, s ryhovaným povrchomstriebr, zla | m | 13.455 | 10.26 | 138.06 | 19.0 |
| | D | | 783 | Dokončovacie práce - nátery | | | | 3,787.93 | |
| 100 | K | 783 | 783601811 | Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, okien, | m2 | 15.000 | 1.50 | 22.43 | 19.0 |
| 101 | K | 783 | 783601813 | Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí | m2 | 66.505 | 1.15 | 76.41 | 19.0 |
| 102 | K | 783 | 783726200 | Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x l: | m2 | 267.000 | 1.81 | 482.47 | 19.0 |
| 103 | K | 783 | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 567.000 | 3.07 | 1,738.99 | 19.0 |
| 104 | M | MAT | 2534812000 | Bochemit QB | kg | 161.393 | 4.95 | 799.22 | 19.0 |
| 105 | K | 783 | 783801811 | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov | m2 | 130.700 | 1.33 | 173.31 | 19.0 |
| 106 | K | 783 | 783801812 | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien | m2 | 262.655 | 1.89 | 495.11 | 19.0 |
| | D | | 784 | Dokončovacie práce - maľby | | | | 4,556.95 | |
| 107 | K | 784 | 784422271 | Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,8 | m2 | 627.030 | 1.96 | 1,230.86 | 19.0 |
| 108 | K | 784 | 784423271 | Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné s bielym stropom v miestnos | m2 | 250.800 | 1.97 | 495.08 | 19.0 |
| 109 | M | MAT | VC 2 | Penetračný náter na steny | m2 | 627.030 | 2.57 | 1,608.33 | 19.0 |
| 110 | M | MAT | 5812473000 | Nater maliarsky Primalex POLAR 15 kg plech | t | 0.553 | 1,366.08 | 755.44 | 19.0 |
| 111 | K | 784 | 784499905 | Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo | m2 | 250.800 | 1.86 | 467.24 | 19.0 |
| | | | | Celkom | | | | 154,577.45 | |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 1

Časť: Vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 1,118.45 | |
| | D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 418.24 | |
| 1 | K | 014 | 612423531 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou | m2 | 16.060 | 26.04 | 418.24 | 19.0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 700.22 | |
| 2 | K | 013 | 974082114 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm -0,003 t | m | 160.600 | 4.36 | 700.22 | 19.0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 5,379.98 | |
| | D | | 733 | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | | | | 400.42 | |
| 3 | M | MAT | 01 | Tubolit DG hr.13 mm, d = 20 mm | m | 42.000 | 1.11 | 46.54 | 19.0 |
| 4 | M | MAT | 02 | Tubolit DG hr.30 mm, d = 18 m | m | 118.600 | 0.96 | 114.33 | 19.0 |
| 5 | M | MAT | 05 | Pomocný materiál | m | 100.400 | 0.40 | 39.96 | 19.0 |
| 6 | M | MAT | 06 | Montáž izolácie | m | 100.400 | 1.99 | 199.60 | 19.0 |
| | D | | 734 | Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | 493.73 | |
| 7 | M | MAT | 40 | Termostat.hlavica Thera - 3 s kvapal.snímačom s nulovou polohou | ks | 14.000 | 14.40 | 201.54 | 19.0 |
| 8 | M | MAT | 41 | Montáž termostatickej hlavice | ks | 14.000 | 1.33 | 18.55 | 19.0 |
| 9 | M | MAT | 42 | UNI - KOMBIBLOK priamy VK, Rp 1/2 " | ks | 14.000 | 14.00 | 195.99 | 19.0 |
| 10 | M | MAT | 43 | Montáž hlavice | ks | 14.000 | 4.82 | 67.47 | 19.0 |
| 11 | M | MAT | 44 | Presun hmôt | % | 13.818 | 0.74 | 10.18 | 19.0 |
| | D | | 735 | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | | | | 2,081.58 | |
| 12 | M | MAT | 46 | KORAD 22 VKP 600/700 | ks | 0.737 | 114.81 | 84.61 | 19.0 |
| 13 | M | MAT | 48 | KORAD 33 VKP 600/400 | ks | 1.474 | 101.72 | 149.94 | 19.0 |
| 14 | M | MAT | 49 | KORAD 33 VKP 600/600 | ks | 5.158 | 110.65 | 570.74 | 19.0 |
| 15 | M | MAT | 51 | KORAD 33 VKP 600/1500 | ks | 2.947 | 157.21 | 463.31 | 19.0 |
| 16 | M | MAT | 52 | Príslušenstvo k vykurovacím telesám | ks | 10.316 | 4.82 | 49.71 | 19.0 |
| 17 | M | MAT | 53 | Montáž vykurovacích telies | ks | 10.316 | 24.09 | 248.55 | 19.0 |
| 18 | M | MAT | 54 | Tlaková skúška | ks | 14.000 | 4.76 | 66.63 | 19.0 |
| 19 | M | MAT | 55 | Presun hmôt | % | 62.379 | 0.74 | 45.97 | 19.0 |
| 20 | M | MAT | 56 | Vykurovacie skúšky | hod | 53.053 | 7.23 | 383.47 | 19.0 |
| 21 | M | MAT | 57 | Revízie a uvedenie do prevádzky | kpl | 0.737 | 25.30 | 18.65 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|--------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | 736 | Ústredné kúrenie, regulácie | | | | 2,404.25 | |
| 22 | M | MAT 14 | | Rúrka UNIVENTA ALPERTSOL (VT) 16*2,0 (200 m) | m | 118.600 | 1.40 | 165.68 | 19.0 |
| 23 | M | MAT 15 | | Rúrka UNIVENTA ALPERTSOL (VT) 20*2,0 (100m) | m | 42.000 | 2.28 | 95.63 | 19.0 |
| 24 | M | MAT 17 | | Koleno 90 st. 16*2,0/16*2,0 | ks | 78.000 | 5.40 | 420.97 | 19.0 |
| 25 | M | MAT 18 | | Koleno 90 st. 20*2,0/20*2,0 | ks | 28.000 | 6.08 | 170.35 | 19.0 |
| 26 | M | MAT 20 | | Koleno s pripojovacou rúrkou 16*2,00/15/ 300 mm | ks | 2.000 | 11.43 | 22.87 | 19.0 |
| 27 | M | MAT 21 | | Koleno s pripojovacou rúrkou 20*2,0 /15/ 300 mm | ks | 24.000 | 15.16 | 363.72 | 19.0 |
| 28 | M | MAT 22 | | Mechanický spoj priamy R 3/4" / R 3/4" | ks | 18.000 | 2.33 | 41.85 | 19.0 |
| 29 | M | MAT 23 | | Pripájacie skrutkovanie 16*2,0 / Rp 3/4" | ks | 30.000 | 3.16 | 94.68 | 19.0 |
| 30 | M | MAT 24 | | Pripojovací skrutkový spoj spoj s mäkkým tesnením G3/4 - 15 (pár) | ks | 14.000 | 12.31 | 172.37 | 19.0 |
| 31 | M | MAT 25 | | Redukovaná spojka 26*3,0 / 16*2,0 | ks | 2.000 | 4.96 | 9.93 | 19.0 |
| 32 | M | MAT 28 | | T - kus rovnoramenný 16*2,0/16*2,0/16*2,0 | ks | 8.000 | 8.72 | 69.78 | 19.0 |
| 33 | M | MAT 29 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 20*2,0/16*2,0/16*2,0 | ks | 2.000 | 9.24 | 18.48 | 19.0 |
| 34 | M | MAT 30 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 20*2,0 / 16*2,0 / 20*2,0 | ks | 4.000 | 9.52 | 38.07 | 19.0 |
| 35 | M | MAT 31 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 20*2,0 / 20*2,0 / 16*2,0 | ks | 2.000 | 9.52 | 19.03 | 19.0 |
| 36 | M | MAT 33 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 26*3,0 / 16*2,0 / 26*3,0 | ks | 4.000 | 13.04 | 52.14 | 19.0 |
| 37 | M | MAT 35 | | Krycia rozeta plastová dvojitá,rozostup 50 mm | ks | 14.000 | 2.88 | 40.31 | 19.0 |
| 38 | M | MAT 36 | | Montáž potrubia | m | 100.400 | 4.70 | 471.68 | 19.0 |
| 39 | M | MAT 37 | | Tlaková skúška potrubia | m | 100.400 | 0.36 | 36.24 | 19.0 |
| 40 | M | MAT 38 | | Presun hmôt | % | 100.472 | 1.00 | 100.47 | 19.0 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>6,498.43</u> | |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 1

Časť: Protipožiarne zabezpečenie stavby

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|----------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 236.00 | |
| | D | | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 236.00 | |
| 1 | K | 767 | 767995102 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do | kg | 4.000 | 7.00 | 28.00 | 19.0 |
| 2 | M | MAT | 5539610401 | Hasiaci prístroj ABC6kg | ks | 4.000 | 52.00 | 208.00 | 19.0 |
| | D | | M | Práce a dodávky M | | | | 366.00 | |
| | D | | 22-M | Ostatné práce | | | | 366.00 | |
| 3 | K | 922 | 220330381 | Revízia protipožiarnych zariadení | ks | 1.000 | 366.00 | 366.00 | 19.0 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>602.00</u> | |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 1

Časť: Elektročasť

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 720.48 | |
| | D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 346.65 | |
| 1 | K | 014 | 612423531 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou | m2 | 16.800 | 20.63 | 346.65 | 19.0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 373.83 | |
| 2 | K | 013 | 974082114 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm -0,003 t | m | 168.000 | 1.15 | 193.54 | 19.0 |
| 3 | K | 013 | 974082116 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. nad 50 mm -0,005 t | m | 68.000 | 1.32 | 89.49 | 19.0 |
| 4 | K | 013 | 974082172 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm -0,002 t | m | 46.000 | 1.97 | 90.80 | 19.0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 5,574.33 | |
| | D | | 740 | Siloprúd | | | | 5,315.34 | |
| 5 | K | 740 | 743210001 | Vodiče izolované pod omietku CYY 1, 5, CYY 2,5, CYY 4, CYY 6, CYY 10, CYY 16 | m | 1,131.000 | 0.70 | 793.96 | 19.0 |
| 6 | M | MAT | 3410106300 | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5 | m | 433.733 | 0.42 | 181.73 | 19.0 |
| 7 | M | MAT | 3410106500 | Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5 | m | 303.796 | 0.63 | 189.87 | 19.0 |
| 8 | K | 740 | 743260567 | Vodiče izolované, pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CY 6 | m | 86.000 | 1.98 | 169.85 | 19.0 |
| 9 | M | MAT | 3410109500 | Kábel silový medený CYKY 5Cx06 | m | 12.000 | 2.50 | 29.98 | 19.0 |
| 10 | M | MAT | 3410403400 | Vodič medený CY 06 žltozelený | m | 12.000 | 0.53 | 6.30 | 19.0 |
| 11 | K | 740 | 744111011 | Montáž svetidla - žiarovkové bytové stropné závesné na hák alebo rúru 1 zdroj | ks | 24.000 | 3.20 | 76.68 | 19.0 |
| 12 | M | MAT | 3480106500 | Svietidlo do 100W svetlé | ks | 24.000 | 75.08 | 1,801.99 | 19.0 |
| 13 | M | MAT | 3470012180 | Svetelné zdroje PHILIPS žiarovka do 75W E27 230V A60 CL | ks | 24.000 | 0.31 | 7.34 | 19.0 |
| 14 | K | 740 | 747110001 | Spínač nástenný jedнопólový pre prostredie obyčajné | ks | 19.000 | 3.09 | 58.75 | 19.0 |
| 15 | M | MAT | 3450202420 | Pl. spínač jedнопólový IP44, 1S,1So 3558-21602 B biely | ks | 19.000 | 5.44 | 103.40 | 19.0 |
| 16 | K | 740 | 748110002 | Montáž celoplechovej rozvodnice RS1 s príslušenstvom | ks | 1.000 | 1,418.44 | 1,418.44 | 19.0 |
| 17 | K | 740 | 748812578 | Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis. štítku pre | ks | 36.000 | 2.52 | 90.79 | 19.0 |
| 18 | M | MAT | 3450662400 | Svorkovnica S-66 | ks | 36.000 | 0.90 | 32.47 | 19.0 |
| 19 | K | 740 | 748812581 | Nulová svorka vrátane upevnenia a zapoj. z jednej strany AL SV 200 | ks | 5.000 | 2.48 | 12.38 | 19.0 |
| 20 | M | MAT | 3450662500 | Svorkovnica nulová | ks | 5.000 | 1.35 | 6.73 | 19.0 |
| 21 | M | MAT | 3450206015 | Krabica odbočná 3937-03423 B1 75 mm | ks | 54.000 | 4.75 | 256.39 | 19.0 |
| 22 | M | MAT | 3450206020 | Krabica odbočná 3937-03433 B1 110 mm | ks | 16.000 | 4.89 | 78.29 | 19.0 |
| | D | | 750 | Slaboprúd | | | | 258.99 | |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-------------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 23 | K | 750 | 757590023 | Montáž zásuvky na omietku | ks | 20.000 | 4.35 | 86.96 | 19.0 |
| 24 | M | MAT | 3450364030 | Dvozásuvka kompletná 5512-2249 B2 matná biela | ks | 20.000 | 2.74 | 54.72 | 19.0 |
| 25 | M | MAT | 2830403500 | Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA | ks | 65.000 | 0.02 | 1.30 | 19.0 |
| 26 | M | MAT | 3114273200 | Vrut oceľový zápusťný s krížovou drážkou Hobau/CETRIS 4,2 x 35 mm (OP) | ks | 65.000 | 0.02 | 1.50 | 19.0 |
| 27 | M | MAT | 5854125400 | sádra biela 30 kg bal. | t | 0.060 | 231.36 | 13.88 | 19.0 |
| 28 | M | MAT | 3145332400 | Dodávka a montáž bleskozvodu | m | 42.000 | 2.40 | 100.63 | 19.0 |
| | D | M | | Práce a dodávky M | | | | 381.81 | |
| | D | 21-M | | Elektromontáže | | | | 381.81 | |
| 29 | K | 921 | 210061232 | Revízia elektrických zariadení | ks | 1.000 | 381.81 | 381.81 | 19.0 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>6,676.62</u> | |

SO02 – Budova múzea 2

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS
Objekt: Budova múzea 2
Časť: Stavebná časť
JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň
 Zhotoviteľ:
 Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 30,286.84 | |
| | D | | 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 9,061.78 | |
| 1 | K | 011 | 312272219 | Murivo výplňové z tvárníc PORFIX na MC-5 a tenkovrst.maltu PORFIX hr.500 mm P3- | m3 | 0.833 | 171.18 | 142.59 | 19.0 |
| 2 | K | PK | 314272125 | Komín SCHIEDEL o 200 mm | m | 8.000 | 420.29 | 3,362.32 | 19.0 |
| 3 | K | 012 | 317121102 | Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm | ks | 24.000 | 6.20 | 148.70 | 19.0 |
| 4 | M | MAT | 5953172700 | Preklad nenosný YTONG 1250x249x150 sv.1010 | ks | 18.180 | 21.15 | 384.47 | 19.0 |
| 5 | M | MAT | 5953173000 | Preklad nenosný YTONG 1750x249x150 sv.1450 | ks | 6.060 | 29.66 | 179.73 | 19.0 |
| 6 | K | 011 | 317321311 | Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20 | m3 | 1.800 | 137.80 | 248.04 | 19.0 |
| 7 | K | 011 | 342272104 | Priečky z tvárníc PORFIX na MC-5 hr.150,P3-550 | m2 | 80.330 | 26.64 | 2,139.67 | 19.0 |
| 8 | K | 011 | 388381114 | Kanály voľné betónové, základnéhodoska,debnenie,omietka vnút.stien,vnút.prierez do | m | 13.300 | 184.68 | 2,456.26 | 19.0 |
| | D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 12,859.52 | |
| 9 | K | 011 | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 18.778 | 136.48 | 2,562.75 | 19.0 |
| 10 | K | 011 | 612421626 | Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká | m2 | 269.189 | 9.57 | 2,575.60 | 19.0 |
| 11 | K | 011 | 311321816 | Príplatok za použitie hydroizolačnej kryštalickej prísady | m3 | 18.778 | 26.11 | 490.37 | 19.0 |
| 12 | K | 011 | 612481115 | Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien, pletivom rabciovým s prichytením | m2 | 484.439 | 5.63 | 2,726.91 | 19.0 |
| 13 | K | 014 | 622463151 | Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT SANOVA W,pod omietky stien vonkajších,ce | m2 | 215.250 | 3.40 | 731.20 | 19.0 |
| 14 | K | 014 | 622463162 | Vonkajšia omietka stien BAUMIT SANOVA W, miešaná strojne,nanášaná ručne hr.3 c | m2 | 215.250 | 16.28 | 3,505.13 | 19.0 |
| 15 | K | 011 | 631362021 | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôti | t | 0.162 | 1,651.62 | 267.56 | 19.0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 3,406.37 | |
| 16 | K | 003 | 941955002 | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m | m2 | 117.700 | 3.29 | 386.65 | 19.0 |
| 17 | K | 003 | 949946122 | Montáž lešeňovej konštrukcie rúrkovej bez podláh celkovej výšky do 10 m | m | 61.500 | 1.37 | 83.95 | 19.0 |
| 18 | K | 003 | 949946194 | Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešeňovej konštrukcie k cenám | m | 61.500 | 0.16 | 9.53 | 19.0 |
| 19 | K | 003 | 949946822 | Demontáž lešeňovej konštrukcie rúrkovej bez podláh, celkovej výšky do 20 m | m | 61.500 | 1.27 | 77.80 | 19.0 |
| 20 | K | 014 | 952901110 | Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí | m2 | 12.000 | 1.21 | 14.52 | 19.0 |
| 21 | K | 011 | 952901111 | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m | m2 | 117.600 | 3.73 | 439.00 | 19.0 |
| 22 | K | 013 | 971033561 | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1.875 t | m3 | 4.516 | 59.61 | 269.18 | 19.0 |
| 23 | K | 013 | 978036171 | Otlčenie omietok v vápennocementových, v rozsahu do 100 % -0,045 t | m2 | 484.439 | 1.43 | 693.72 | 19.0 |
| 24 | K | 013 | 979081111 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 33.336 | 11.10 | 370.16 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 25 | K | 013 | 979081121 | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 566.712 | 0.40 | 227.25 | 19.0 |
| 26 | K | 013 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 33.336 | 7.06 | 235.22 | 19.0 |
| 27 | K | 013 | 979082121 | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 100.008 | 0.69 | 69.11 | 19.0 |
| 28 | K | 006 | 9790931112 | Poplatok za uloženie sutiny na skládke | t | 22.630 | 23.43 | 530.29 | 19.0 |
| | D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 4,959.17 | |
| 29 | K | 011 | 998011002 | Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky | t | 101.090 | 8.64 | 873.52 | 19.0 |
| 30 | K | 011 | 998011018 | Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 | t | 101.090 | 7.77 | 785.77 | 19.0 |
| 31 | K | 014 | 999281111 | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 101.090 | 27.38 | 2,767.95 | 19.0 |
| 32 | K | 014 | 999281199 | Príplatok za každých ďalších aj začatých 5000 m | t | 303.270 | 1.75 | 531.94 | 19.0 |
| | D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 69,832.29 | |
| | D | 713 | | Izolácie tepelné | | | | 2,973.61 | |
| 33 | K | 713 | 713131111 | Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stien, prítitím na drevenú l | m2 | 119.600 | 1.88 | 224.37 | 19.0 |
| 34 | M | MAT | 6314152120 | Nobasil LSP 50 kg/m3 hrúbky 100 mm, rolovaný výrobok z minerálnej vlny | m2 | 13.300 | 10.47 | 139.25 | 19.0 |
| 35 | K | 713 | 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 1.300 | 29.21 | 37.97 | 19.0 |
| 36 | M | MAT | 6314150310 | Nobasil MPS hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny | m2 | 119.600 | 14.27 | 1,706.33 | 19.0 |
| 37 | M | MAT | 6314150260 | Nobasil MPS hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny | m2 | 119.600 | 7.12 | 851.07 | 19.0 |
| 38 | K | 713 | 998713294 | Izolácie tepelné,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m | % | 0.450 | 29.21 | 13.15 | 19.0 |
| 39 | K | 713 | 998713299 | Izolácie tepelné,prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.050 | 29.21 | 1.46 | 19.0 |
| | D | 762 | | Konštrukcie tesárske | | | | 3,811.59 | |
| 40 | M | MAT | 6051691100 | Lišty SM/JD akosť II 10cm2 x100-175cm - latovanie | m3 | 2.960 | 301.55 | 892.58 | 19.0 |
| 41 | M | MAT | 6051691200 | Lišty SM/JD akosť II 10cm2 x200-375cm - kontralaty | m3 | 0.970 | 298.20 | 289.25 | 19.0 |
| 42 | K | 762 | 762342202 | Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 m | m2 | 227.000 | 1.85 | 419.27 | 19.0 |
| 43 | K | 762 | 762841210 | Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hoblívaných dosiek na zraz, včítane oli | m2 | 36.900 | 2.32 | 85.68 | 19.0 |
| 44 | M | MAT | 6051746500 | Tatranský profil hr.15mm | m3 | 10.595 | 180.67 | 1,914.16 | 19.0 |
| 45 | K | 762 | 998762202 | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 4.500 | 36.01 | 162.04 | 19.0 |
| 46 | K | 762 | 998762294 | Konštrukcie tesárske,prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 r | % | 1.300 | 36.01 | 46.81 | 19.0 |
| 47 | K | 762 | 998762299 | Konštrukcie tesárske,prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m a nad 100 | % | 0.050 | 36.01 | 1.80 | 19.0 |
| | D | 763 | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 4,741.57 | |
| 48 | K | 763 | 763138115 | Podhľad RIGIPSProtipožiarny 1x12, 5-DK, oceľové nosníky,upevnenie priame | m2 | 119.600 | 37.94 | 4,537.39 | 19.0 |
| 49 | K | 763 | 998763201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | % | 4.500 | 45.37 | 204.18 | 19.0 |
| | D | 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 3,317.22 | |
| 50 | M | MAT | VIOS 1 | Žlab poodkvapový,polkruhový d=160 mm,r.š.330 mm dl.2 m | m | 51.000 | 24.75 | 1,262.35 | 19.0 |
| 51 | M | MAT | VIOS 2 | Žlabový kotlík d=160/125 | ks | 4.000 | 19.59 | 78.36 | 19.0 |
| 52 | M | MAT | VIOS 3 | Žlabový roh polkruhový d=160 mm, r.š.330 mm | ks | 2.000 | 21.31 | 42.62 | 19.0 |
| 53 | M | MAT | VIOS 4 | Zvodová rúra d=125 mm | m | 14.000 | 35.96 | 503.47 | 19.0 |
| 54 | M | MAT | VIOS 5 | Horné " s " koleno d=125 mm | ks | 8.000 | 13.99 | 111.88 | 19.0 |
| 55 | M | MAT | VIOS 6 | Objímka na zvodovú rúru d=125 mm | ks | 12.000 | 4.00 | 47.95 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 56 | M | MAT | VIOS 7 | Žľabový hák polkruhový d=160 mm | ks | 46.000 | 6.22 | 285.94 | 19.0 |
| 57 | M | MAT | VIOS 8 | Žľabové čelo polkruhové d=160 mm | ks | 4.000 | 4.55 | 18.20 | 19.0 |
| 58 | M | MAT | VIOS 9 | Strešný výlez 550*780 mm | ks | 1.000 | 287.03 | 287.03 | 19.0 |
| 59 | K | 764 | 764351891 | Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 30° do 45° | m | 58.500 | 0.13 | 7.78 | 19.0 |
| 60 | K | 764 | 764359302 | Montáž žľabov z pozinkovaného Pz plechu, pododkvapových polkruhových rš 330 mm | m | 58.500 | 3.05 | 178.43 | 19.0 |
| 61 | K | 764 | 764359820 | Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30° 0,0032t | ks | 8.000 | 1.98 | 15.81 | 19.0 |
| 62 | K | 764 | 764454803 | Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t | m | 26.000 | 0.82 | 21.35 | 19.0 |
| 63 | K | 764 | 764456203 | Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 120 mm | m | 26.000 | 2.55 | 66.35 | 19.0 |
| 64 | K | 764 | 764762112 | Montáž hákov podokapných | ks | 106.000 | 0.83 | 87.77 | 19.0 |
| 65 | K | 764 | 764762113 | Montáž čela žľabu podokapného | ks | 4.000 | 1.45 | 5.82 | 19.0 |
| 66 | K | 764 | 764998240 | Lapač snehu PLASTIKA hnedý alebo šedý | ks | 40.000 | 6.65 | 266.04 | 19.0 |
| 67 | K | 764 | 998764102 | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | t | 0.360 | 48.69 | 17.53 | 19.0 |
| 68 | K | 764 | 998764194 | Konštrukcie klampiarske, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m | t | 0.360 | 33.65 | 12.12 | 19.0 |
| 69 | K | 764 | 998764199 | Konštrukcie klampiarske, prípl. za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m | t | 0.360 | 1.20 | 0.43 | 19.0 |
| | D | | 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 26,434.74 | |
| 70 | K | 765 | 765321811 | Demontáž pôvodnej krytiny do sutiny na latovanie 0,01300 t | m2 | 227.000 | 2.04 | 463.53 | 19.0 |
| 71 | K | 765 | 765321840 | Demontáž pôvodnej krytiny do sutiny, príplatok k cene za sklon nad 30 do 75° | m2 | 227.000 | 1.20 | 272.17 | 19.0 |
| 72 | K | 765 | 765901301 | Prekrytie strechy fóliou BRAMAC Univer. 140 gr/m2 | m2 | 227.000 | 4.28 | 972.47 | 19.0 |
| 73 | K | PK | VC 9 | Drevený šindel, dvojité prekrytie, klasický, štiepaný D+M | m2 | 227.000 | 98.34 | 22,323.41 | 19.0 |
| 74 | K | 765 | 998765202 | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 6.100 | 240.32 | 1,465.93 | 19.0 |
| 75 | K | 765 | 998765294 | Tvrde krytiny, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m | % | 3.800 | 240.32 | 913.20 | 19.0 |
| 76 | K | 765 | 998765299 | Tvrde krytiny, prípl. za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.100 | 240.32 | 24.03 | 19.0 |
| | D | | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 11,780.14 | |
| 77 | K | 766 | 766621263 | Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevne | ks | 9.000 | 23.09 | 207.78 | 19.0 |
| 78 | M | MAT | 6112758300 | Okno drevené jednokridlové DOS-S1A 60x60 cm prefa | ks | 6.000 | 348.85 | 2,093.12 | 19.0 |
| 79 | K | 766 | 766661112 | Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho fošňovej zárubne, jednokridlové | ks | 3.000 | 48.39 | 145.18 | 19.0 |
| 80 | M | MAT | 6116011100 | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 cm prefa | ks | 4.000 | 209.78 | 839.12 | 19.0 |
| 81 | M | MAT | 6116018600 | Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 80x197 cm prefa | ks | 2.000 | 231.98 | 463.95 | 19.0 |
| 82 | M | MAT | VC 10 | Zárubeň obložková D +M | ks | 4.000 | 154.28 | 617.13 | 19.0 |
| 83 | M | MAT | 6117103020 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 150 APEX BB | ks | 11.000 | 148.99 | 1,638.86 | 19.0 |
| 84 | M | MAT | 5534065300 | Dvere vchodové drevené jednokridlové 800/1970 mm | ks | 2.000 | 1,398.52 | 2,797.05 | 19.0 |
| 85 | M | MAT | 5534065500 | Dvere vchodové drevené jednokridlové 1100/2100 mm | ks | 1.000 | 1,583.90 | 1,583.90 | 19.0 |
| 86 | M | MAT | 6112765100 | Okno drevené jednokridlové DOS-OS1A 900x1600 cm prefa | ks | 1.000 | 472.83 | 472.83 | 19.0 |
| 87 | M | MAT | 6112757500 | Okno drevené jednokridlové DOS-S1A 500x700 mm prefa | ks | 2.000 | 382.15 | 764.30 | 19.0 |
| 88 | K | 766 | 998766202 | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0.800 | 116.23 | 92.99 | 19.0 |
| 89 | K | 766 | 998766294 | Konštrukcie stolárske, prípl. za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | % | 0.500 | 116.23 | 58.12 | 19.0 |
| 90 | K | 766 | 998766299 | Konštrukcie stolárske, prípl. za presun za každých ďalších i začatých 100 m nad 1000 m | % | 0.050 | 116.23 | 5.81 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | 771 | Podlahy z dlaždíc | | | | 2,504.41 | |
| 91 | K | 771 | 771445014 | Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 200x100 mm,výšl | m | 9.901 | 4.56 | 45.11 | 19.0 |
| 92 | M | MAT | 5976398000 | Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 200x100x8 1 la | m2 | 10.000 | 19.76 | 197.57 | 19.0 |
| 93 | M | MAT | 6117103030 | Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 500 APEX BB | ks | 4.000 | 163.54 | 654.14 | 19.0 |
| 94 | K | 771 | 771569792 | Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore | m2 | 42.800 | 1.98 | 84.57 | 19.0 |
| 95 | K | 771 | 771569795 | Príplatok za škárovanie bielym cementom | m2 | 42.800 | 1.28 | 54.61 | 19.0 |
| 96 | K | 771 | 771571112 | Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty | m2 | 32.800 | 19.60 | 642.95 | 19.0 |
| 97 | M | MAT | 5976498050 | Dlaždice keramické La Futura Travertino - 300x300 | m2 | 32.800 | 20.14 | 660.53 | 19.0 |
| 98 | K | 771 | 998771202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 3.900 | 23.40 | 91.24 | 19.0 |
| 99 | K | 771 | 998771294 | Podlahy z dlaždíc,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 | % | 3.000 | 23.40 | 70.19 | 19.0 |
| 100 | K | 771 | 998771299 | Podlahy z dlaždíc,prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.150 | 23.40 | 3.51 | 19.0 |
| | D | | 781 | Dokončovacie práce a obklady | | | | 9,066.43 | |
| 101 | K | 771 | 781441013 | Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. | m2 | 170.404 | 22.94 | 3,908.56 | 19.0 |
| 102 | M | MAT | 5978189000 | Obkladačky pórovinové dvojfarebné hladké glazúra bežná A 200x100 la | m2 | 170.404 | 12.13 | 2,066.15 | 19.0 |
| 103 | K | 771 | 781449701 | Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore | m2 | 170.404 | 6.68 | 1,138.98 | 19.0 |
| 104 | K | 771 | 781449704 | Príplatok za škárovanie bielym cementom | m2 | 170.404 | 1.82 | 310.14 | 19.0 |
| 105 | K | 771 | 781731030 | Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty veľ. 29l | m2 | 31.000 | 23.08 | 715.57 | 19.0 |
| 106 | M | MAT | VC 1 | Obklad vonkajší z prírodného kameňa | m2 | 31.000 | 18.79 | 582.52 | 19.0 |
| 107 | K | 771 | 998781202 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 2.200 | 87.22 | 191.88 | 19.0 |
| 108 | K | 771 | 998781294 | Obklady keramické,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m | % | 1.650 | 87.22 | 143.91 | 19.0 |
| 109 | K | 771 | 998781299 | Obklady keramické,prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000m | % | 0.100 | 87.22 | 8.72 | 19.0 |
| | D | | 783 | Dokončovacie práce - nátery | | | | 2,094.03 | |
| 110 | K | 783 | 783601811 | Odstránenie starých náterov zo stolár. výrobkov oškrabaním s obrúsením, okien, | m2 | 15.000 | 1.49 | 22.31 | 19.0 |
| 111 | K | 783 | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 244.300 | 3.05 | 745.60 | 19.0 |
| 112 | M | MAT | 2534812000 | Bochemit QB | kg | 250.000 | 4.93 | 1,232.00 | 19.0 |
| 113 | K | 783 | 783801811 | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov | m2 | 71.300 | 1.32 | 94.12 | 19.0 |
| | D | | 784 | Dokončovacie práce - maľby | | | | 3,108.56 | |
| 114 | K | 784 | 784401801 | Odstránenie malieb obrúsením a oprášením v miestnostiach výšky do 3,80 m | m2 | 250.800 | 1.17 | 292.18 | 19.0 |
| 115 | K | 784 | 784422271 | Maľby vápenné s dvojnásob. pačkováním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,8 | m2 | 490.000 | 1.95 | 956.97 | 19.0 |
| 116 | M | MAT | VC 2 | Penetračný náter na steny | m2 | 490.000 | 2.55 | 1,250.97 | 19.0 |
| 117 | M | MAT | 5812473000 | Nater maliarsky Primalex POLAR 15 kg plech | t | 0.288 | 1,359.44 | 391.52 | 19.0 |
| 118 | K | 784 | 784499905 | Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo | m2 | 117.000 | 1.85 | 216.92 | 19.0 |
| | | | | Celkom | | | | 100,119.13 | |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 2

Časť: Vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|---|------|-----------------|-----------------|------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 2,611.57 | |
| | D | | 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 2,280.91 | |
| 1 | K | 011 | 314295015 | Komínové teleso SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 20cm výšky 3, 00m | súb | 1.000 | 946.99 | 946.99 | 19.0 |
| 2 | K | 011 | 314295055 | Komínové teleso SCHIEDEL UNI*** jednoprieduchový Dn 20cm, príplatok ZKD 1,00m cez 3,00m výšky | m | 7.000 | 190.56 | 1,333.92 | 19.0 |
| | D | | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 123.62 | |
| 3 | K | 014 | 612423531 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou | m2 | 5.400 | 22.89 | 123.62 | 19.0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 207.04 | |
| 4 | K | 013 | 974082114 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm -0,003 t | m | 54.000 | 3.83 | 207.04 | 19.0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 23,022.00 | |
| | D | | 731 | Ústredné kúrenie, kotolne | | | | 20,137.13 | |
| 5 | M | MAT | 08 | Flexcon C (35 - 80 l) 50 | ks | 1.000 | 56.88 | 56.88 | 19.0 |
| 6 | M | MAT | 09 | Kotol Herz 40kW vrátane dopravníka štiepky | ks | 1.000 | 18,831.47 | 18,831.47 | 19.0 |
| 7 | M | MAT | 10 | Montáž kotla | sub | 1.000 | 317.71 | 317.71 | 19.0 |
| 8 | M | MAT | 11 | Pripojovacia sada Ladomat 21 Laddigspaket | sada | 1.000 | 416.39 | 416.39 | 19.0 |
| 9 | M | MAT | 12 | Amatúry pre dopojenie kotla a expanzomatu | kpl | 1.000 | 174.74 | 174.74 | 19.0 |
| 10 | M | MAT | 13 | Presun hmôt | % | 339.945 | 1.00 | 339.95 | 19.0 |
| | D | | 733 | Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie | | | | 309.56 | |
| 11 | M | MAT | 01 | Tubolit DG hr.13 mm, d = 20 mm | m | 16.800 | 0.97 | 16.36 | 19.0 |
| 12 | M | MAT | 02 | Tubolit DG hr.30 mm, d = 18 mm | m | 22.600 | 0.85 | 19.14 | 19.0 |
| 13 | M | MAT | 03 | Tubolit DG hr.30 mm, d = 28 mm | m | 53.390 | 1.14 | 61.08 | 19.0 |
| 14 | M | MAT | 04 | Tubolit DG hr.5 mm, d = 12 mm | m | 0.820 | 0.45 | 0.37 | 19.0 |
| 15 | M | MAT | 05 | Pomocný materiál | m | 92.790 | 0.35 | 32.38 | 19.0 |
| 16 | M | MAT | 06 | Montáž izolácie | m | 92.790 | 1.75 | 162.10 | 19.0 |
| 17 | M | MAT | 07 | Presun hmôt | % | 18.120 | 1.00 | 18.12 | 19.0 |
| | D | | 734 | Ústredné kúrenie, armatúry. | | | | 155.01 | |
| 18 | M | MAT | 40 | Termostat.hlavica Thera - 3 s kvapal.snímačom s nulovou polohou | ks | 5.000 | 12.66 | 63.28 | 19.0 |
| 19 | M | MAT | 41 | Montáž termostatickej hlavice | ks | 5.000 | 1.17 | 5.83 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|----------|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 20 | M | MAT 42 | | UNI - KOMBIBLOK priamy VK, Rp 1/2 " | ks | 5.000 | 12.31 | 61.53 | 19.0 |
| 21 | M | MAT 43 | | Montáž hlavice | ks | 5.000 | 4.24 | 21.18 | 19.0 |
| 22 | M | MAT 44 | | Presun hmôt | % | 12.147 | 0.26 | 3.20 | 19.0 |
| | D | | 735 | Ústredné kúrenie, vykurov. telesá | | | | 903.57 | |
| 23 | M | MAT 45 | | KORAD 11 VKP 600/600 | ks | 2.000 | 60.20 | 120.39 | 19.0 |
| 24 | M | MAT 47 | | KORAD 22 VKP 600/1500 | ks | 1.000 | 129.53 | 129.53 | 19.0 |
| 25 | M | MAT 50 | | KORAD 33 VKP 600/1000 | ks | 2.000 | 131.69 | 263.38 | 19.0 |
| 26 | M | MAT 52 | | Príslušenstvo k vykurovacím telesám | ks | 5.000 | 4.24 | 21.18 | 19.0 |
| 27 | M | MAT 53 | | Montáž vykurovacích telies | ks | 5.000 | 21.18 | 105.90 | 19.0 |
| 28 | M | MAT 54 | | Tlaková skúška | ks | 5.000 | 4.18 | 20.92 | 19.0 |
| 29 | M | MAT 55 | | Presun hmôt | % | 54.836 | 1.00 | 54.84 | 19.0 |
| 30 | M | MAT 56 | | Vykurovacie skúšky | hod | 26.000 | 6.35 | 165.20 | 19.0 |
| 31 | M | MAT 57 | | Revízie a uvedenie do prevádzky | kpl | 1.000 | 22.24 | 22.24 | 19.0 |
| | D | | 736 | Ústredné kúrenie, regulácie | | | | 1,516.74 | |
| 32 | M | MAT 14 | | Rúrka UNIVENTA ALPERTSOL (VT) 16*2,0 (200 m) | m | 22.600 | 1.23 | 27.75 | 19.0 |
| 33 | M | MAT 15 | | Rúrka UNIVENTA ALPERTSOL (VT) 20*2,0 (100m) | m | 16.800 | 2.00 | 33.63 | 19.0 |
| 34 | M | MAT 16 | | Rúrka UNIVENTA ALPERTSOL (VT) 263*3,0 (50 m) | m | 53.390 | 4.50 | 240.31 | 19.0 |
| 35 | M | MAT 17 | | Koleno 90 st. 16*2,0/16*2,0 | ks | 36.000 | 4.74 | 170.78 | 19.0 |
| 36 | M | MAT 18 | | Koleno 90 st. 20*2,0/20*2,0 | ks | 4.000 | 5.35 | 21.39 | 19.0 |
| 37 | M | MAT 19 | | Koleno 90 st. 26*3,0/26*3,0 | ks | 12.000 | 7.67 | 92.00 | 19.0 |
| 38 | M | MAT 21 | | Koleno s pripojovacou rúrkou 20*2,0 /15/ 300 mm | ks | 12.000 | 13.32 | 159.86 | 19.0 |
| 39 | M | MAT 23 | | Pripájacie skrutkovanie 16*2,0 / Rp 3/4" | ks | 6.000 | 2.78 | 16.65 | 19.0 |
| 40 | M | MAT 24 | | Pripojovací skrutkový spoj spoj s mäkkým tesnením G3/4 - 15 (pár) | ks | 5.000 | 10.82 | 54.12 | 19.0 |
| 41 | M | MAT 25 | | Redukovaná spojka 26*3,0 / 16*2,0 | ks | 2.000 | 4.36 | 8.73 | 19.0 |
| 42 | M | MAT 26 | | Spojka 20*2,0/20*2,0 | ks | 1.000 | 4.36 | 4.36 | 19.0 |
| 43 | M | MAT 27 | | Spojka 26*3,0/26*3,0 | ks | 2.000 | 4.55 | 9.11 | 19.0 |
| 44 | M | MAT 28 | | T - kus rovnoramenný 16*2,0/16*2,0/16*2,0 | ks | 6.000 | 7.67 | 46.00 | 19.0 |
| 45 | M | MAT 29 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 20*2,0/16*2,0/16*2,0 | ks | 2.000 | 8.12 | 16.25 | 19.0 |
| 46 | M | MAT 30 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 20*2,0 / 16*2,0 / 20*2,0 | ks | 4.000 | 8.37 | 33.46 | 19.0 |
| 47 | M | MAT 32 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 20*2,0 / 26*3,0 / 20*2,0 | ks | 2.000 | 11.46 | 22.92 | 19.0 |
| 48 | M | MAT 33 | | T - kus s redukovanou vedľajšou vetvou 26*3,0 / 16*2,0 / 26*3,0 | ks | 2.000 | 11.46 | 22.92 | 19.0 |
| 49 | M | MAT 35 | | Krycia rozeta plastová dvojitá,rozostup 50 mm | ks | 14.000 | 2.53 | 35.43 | 19.0 |
| 50 | M | MAT 36 | | Montáž potrubia | m | 92.790 | 4.13 | 383.22 | 19.0 |
| 51 | M | MAT 37 | | Tlaková skúška potrubia | m | 92.790 | 0.32 | 29.51 | 19.0 |
| 52 | M | MAT 38 | | Presun hmôt | % | 88.322 | 1.00 | 88.32 | 19.0 |
| | D | M | | Práce a dodávky M | | | | 4,511.38 | |
| | D | | 33-M | Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh | | | | 4,511.38 | |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|----------------------|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 53 | K | 933 | 330080010 | Zásobník kruhový na ľahké sypké hmoty (dodávka vcelku) max. D 3000 obsah 20 m3 | ks | 1.000 | 4,511.38 | 4,511.38 | 19.0 |
| <u>Celkom</u> | | | | | | | | <u>30,144.95</u> | |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS
Objekt: Budova múzea 2
Časť: Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň
Zhotoviteľ:
Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 6,791.60 | |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 1,686.15 | |
| 1 | K | 001 | 132101101 | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3 | m3 | 12.320 | 10.28 | 126.65 | 19.0 |
| 2 | K | 001 | 133101101 | Výkop šachty hornina 1a2 do 100 m3 | m3 | 12.500 | 17.30 | 216.25 | 19.0 |
| 3 | K | 001 | 161101501 | Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV,nosením za každé 3 m výšky | M3 | 26.390 | 28.34 | 747.95 | 19.0 |
| 4 | K | 001 | 162301102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m | m3 | 26.390 | 3.13 | 82.47 | 19.0 |
| 5 | K | 001 | 175101201 | Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m3 | 20.000 | 18.23 | 364.56 | 19.0 |
| 6 | K | 001 | 175101209 | Príplatok k cene za prehodenie sypaniny | m3 | 20.000 | 7.41 | 148.28 | 19.0 |
| | D | | 2 | Zakladanie | | | | 1,078.27 | |
| 7 | K | 002 | 212532111 | Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm | m3 | 5.424 | 36.69 | 199.02 | 19.0 |
| 8 | K | 011 | 272351217 | Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné | m2 | 21.016 | 10.58 | 222.43 | 19.0 |
| 9 | K | 011 | 272351218 | Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-tradičné | m2 | 21.016 | 3.28 | 68.83 | 19.0 |
| 10 | K | 011 | 273313611 | Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 | m3 | 2.462 | 135.51 | 333.62 | 19.0 |
| 11 | K | 011 | 273362021 | Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI | t | 0.155 | 1,641.10 | 254.37 | 19.0 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 778.28 | |
| 12 | K | 011 | 411321313 | Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.C 16/20 | m3 | 2.462 | 134.57 | 331.31 | 19.0 |
| 13 | K | 011 | 411361821 | Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 | t | 0.266 | 1,680.32 | 446.96 | 19.0 |
| | D | | 8 | Rúrové vedenie | | | | 3,248.90 | |
| 14 | K | 271 | 893851002 | Osadenie plastovej žumpy pre obetónovanie objem 10000 l | ks | 1.000 | 11.73 | 11.73 | 19.0 |
| 15 | M | MAT | 2866112216 | Žumpy plastové kruhového pôdorysu pre obetónovanie D 2540x2000 10000 l Plastp | ks | 1.000 | 2,692.59 | 2,692.59 | 19.0 |
| 16 | K | 271 | 899623141 | Obetónovanie potrubia,žumpy, alebo muríva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, b | m3 | 4.785 | 113.81 | 544.59 | 19.0 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 6,948.80 | |
| | D | | 721 | Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | 2,813.17 | |
| 17 | K | 721 | 721171106 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8 | m | 6.000 | 14.20 | 85.17 | 19.0 |
| 18 | K | 001 | 133101101P | Výkop šachty hornina 1a2 do 100 m3 - žumpa | m3 | 10.000 | 17.30 | 173.00 | 19.0 |
| 19 | K | 721 | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2 - ležatá | m | 10.000 | 14.65 | 146.46 | 19.0 |
| 20 | K | 721 | 721171109P | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2 - zvislá | m | 9.000 | 14.65 | 131.86 | 19.0 |
| 21 | K | 721 | 721171111 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2,8 | m | 25.000 | 16.69 | 417.20 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|-----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 22 | K | 721 | 721194109 | Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3 | ks | 2.000 | 2.99 | 5.97 | 19.0 |
| 23 | K | 721 | 721211205 | Podlahový vpust,odvodnenie podláh bez zápachovej uzávierky-diel CN 13 z kameniny | ks | 1.000 | 40.35 | 40.35 | 19.0 |
| 24 | K | 721 | 721274103 | Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810 | ks | 2.000 | 37.68 | 75.36 | 19.0 |
| 25 | M | MAT | 721274104 | Čistiaci kus D 110 | ks | 5.000 | 11.35 | 56.76 | 19.0 |
| 26 | M | MAT | 721274105 | Čistiaci kus D 125 | ks | 5.000 | 15.47 | 77.37 | 19.0 |
| 27 | M | MAT | 721274106 | Kovové doplnkové konštrukcie | kpl | 1.000 | 1,102.06 | 1,102.06 | 19.0 |
| 28 | M | MAT | 721274107 | Montáž prečerpávacieho zariadenia | ks | 4.000 | 20.94 | 83.76 | 19.0 |
| 29 | M | MAT | KESON 1 | Kanalizačná šachta plastová | sub | 1.000 | 328.41 | 328.41 | 19.0 |
| 30 | K | 721 | 721290123 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300 | m | 50.000 | 0.67 | 33.60 | 19.0 |
| 31 | M | MAT | 4220050000 | Kľúč ku kohútom y 1034 s11 | ks | 2.000 | 0.78 | 1.56 | 19.0 |
| 32 | K | 721 | 998721202 | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 1.050 | 25.86 | 27.15 | 19.0 |
| 33 | K | 721 | 998721294 | Vnútorná kanalizácia,prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m | % | 1.000 | 25.86 | 25.86 | 19.0 |
| 34 | K | 721 | 998721299 | Vnútorná kanalizácia,prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.050 | 25.86 | 1.29 | 19.0 |
| | D | | 722 | Zdravotechnika - vnútorný vodovod | | | | 3,188.99 | |
| 35 | K | 721 | 722171212 | Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, | m | 80.000 | 15.00 | 1,199.92 | 19.0 |
| 36 | K | 721 | 722181113 | Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25 - IZOFLEX | m | 80.000 | 1.17 | 93.44 | 19.0 |
| 37 | M | MAT | 722181000 | Pomocný materiál | m | 80.000 | 0.36 | 29.12 | 19.0 |
| 38 | M | MAT | 722181001 | Montáž izolácie | m | 80.000 | 2.02 | 161.36 | 19.0 |
| 39 | M | MAT | 722181002 | Montáž vodov.armatúr s 2 závitmi G 6/4 | ks | 5.000 | 5.41 | 27.06 | 19.0 |
| 40 | M | MAT | 722181003 | Montáž vodovod.armatúr s 2 závitmi G 5/4 | ks | 4.000 | 4.79 | 19.18 | 19.0 |
| 41 | M | MAT | 722181004 | Kohút guľový DN 32 | ks | 2.000 | 14.70 | 29.40 | 19.0 |
| 42 | M | MAT | 722181005 | Kohút guľový DN 25 | ks | 10.000 | 10.32 | 103.15 | 19.0 |
| 43 | M | MAT | 722181006 | Hydrant DN 25/32 - dodávka + montáž + zablombovanie | ks | 4.000 | 343.84 | 1,375.37 | 19.0 |
| 44 | M | MAT | 722181007 | Tlakové skúšky vodovod.potrubia plastového | m | 80.000 | 0.44 | 35.28 | 19.0 |
| 45 | M | MAT | 722181008 | Preplachovanie a dezinfekcia potrubia | m | 80.000 | 0.84 | 67.04 | 19.0 |
| 46 | K | 721 | 998722202 | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0.750 | 31.40 | 23.55 | 19.0 |
| 47 | K | 721 | 998722294 | Vodovod,prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000m | % | 0.750 | 31.40 | 23.55 | 19.0 |
| 48 | K | 721 | 998722299 | Vodovod,Prípl.za presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m | % | 0.050 | 31.40 | 1.57 | 19.0 |
| | D | | 725 | Zdravotechnika - zariad. predmety | | | | 946.64 | |
| 49 | K | 721 | 725119305 | Montáž záchodovej misy kombinovanej | súb | 2.000 | 26.63 | 53.25 | 19.0 |
| 50 | M | MAT | 6423003500 | WC kombi 32236 Manhat I.A zadný rovný odpad | ks | 2.000 | 122.75 | 245.50 | 19.0 |
| 51 | K | 721 | 725119306 | Montáž zariadenia záchoda, príplatok za použitie silikónového tmelu | ks | 2.000 | 2.12 | 4.23 | 19.0 |
| 52 | K | 721 | 725219401 | Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú na skrutky do muriva | súb | 2.000 | 22.81 | 45.61 | 19.0 |
| 53 | M | MAT | 6421370600 | Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery | ks | 2.000 | 34.83 | 69.65 | 19.0 |
| 54 | K | 721 | 725530125 | Montáž elektrického zásobníka akumuláčného s ventilom | súb | 1.000 | 355.51 | 355.51 | 19.0 |
| 55 | K | 721 | 725819201 | Montáž ventilu nástenného G 1/2 | súb | 2.000 | 3.98 | 7.97 | 19.0 |
| 56 | M | MAT | 5514015000 | Ventil výtokový šikmý TE 200 1/2"x80 mm | ks | 2.000 | 0.00 | 0.00 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|----------------------|-------------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 57 | K | 721 | 725829201 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej | ks | 2.000 | 6.14 | 12.27 | 19.0 |
| 58 | M | MAT | 5514313200 | Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom T 507 V 1/2"x 150 mm | ks | 2.000 | 26.97 | 53.95 | 19.0 |
| 59 | K | 721 | 725859101 | Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety do DN 32 | ks | 4.000 | 2.99 | 11.98 | 19.0 |
| 60 | M | MAT | 5516025100 | Ventil odpadový umyvadlový hĺbky 15 mm D 40 mm s retiazkou a zátkou | ks | 4.000 | 20.15 | 80.61 | 19.0 |
| 61 | K | 721 | 998725202 | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 0.300 | 9.41 | 2.82 | 19.0 |
| 62 | K | 721 | 998725294 | Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť d | % | 0.300 | 9.41 | 2.82 | 19.0 |
| 63 | K | 721 | 998725299 | Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m | % | 0.050 | 9.41 | 0.47 | 19.0 |
| | | | | | | | | <u>Celkom</u> | <u>13,740.40</u> |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 2

Časť: Elektročasť

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----|----------|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-----------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 3,629.76 | |
| | | D | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 3,402.88 | |
| 1 | K | 014 | 612423531 | Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou štukovou | m2 | 160.000 | 21.27 | 3,402.88 | 19.0 |
| | | D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 226.88 | |
| 2 | K | 013 | 974082114 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 100 mm -0,003 t | m | 94.000 | 1.19 | 111.58 | 19.0 |
| 3 | K | 013 | 974082116 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. nad 50 mm -0,005 t | m | 28.000 | 1.36 | 37.97 | 19.0 |
| 4 | K | 013 | 974082172 | Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm -0,002 t | m | 38.000 | 2.04 | 77.33 | 19.0 |
| | | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 3,214.88 | |
| | | D | 740 | Silnoprúd | | | | 3,172.25 | |
| 5 | K | 740 | 743210001 | Vodiče izolované pod omietku CYY 1, 5, CYY 2,5, CYY 4, CYY 6, CYY 10, CYY 16 | m | 369.000 | 0.72 | 267.16 | 19.0 |
| 6 | M | MAT | 3410106300 | Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5 | m | 147.000 | 0.43 | 63.50 | 19.0 |
| 7 | M | MAT | 3410106500 | Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5 | m | 86.000 | 0.64 | 55.38 | 19.0 |
| 8 | K | 740 | 743260567 | Vodiče izolované, pre drôtovanie v rozvodniach, rozvádzačoch a pod. CY 6 | m | 42.000 | 2.04 | 85.51 | 19.0 |
| 9 | M | MAT | 3410109500 | Kábel silový medený CYKY 5Cx06 | m | 48.000 | 2.58 | 123.60 | 19.0 |
| 10 | M | MAT | 3410403400 | Vodič medený CY 06 žltozelený | m | 46.000 | 0.54 | 24.89 | 19.0 |
| 11 | K | 740 | 744111011 | Montáž svetidla - žiarovkové bytové stropné závesné na hák alebo rúrku 1 zdroj | ks | 11.000 | 3.29 | 36.22 | 19.0 |
| 12 | M | MAT | 3480106500 | Svietidlo do 100W svetlé | ks | 11.000 | 81.27 | 894.01 | 19.0 |
| 13 | M | MAT | 3470012180 | Svetelné zdroje PHILIPS žiarovka do 75W E27 230V A60 CL | ks | 11.000 | 0.32 | 3.47 | 19.0 |
| 14 | K | 740 | 747110001 | Spínač nástenný jednopólový pre prostredie obyčajné | ks | 12.000 | 3.19 | 38.24 | 19.0 |
| 15 | M | MAT | 3450202420 | Pl. spínač jednopólový IP44, 1S,1So 3558-21602 B biely | ks | 12.000 | 5.61 | 67.31 | 19.0 |
| 16 | K | 740 | 748110001 | Montáž celoplechovej rozvodnice RS2 s príslušenstvom | ks | 1.000 | 1,245.75 | 1,245.75 | 19.0 |
| 17 | K | 740 | 748812578 | Radová svorkovnica vrátane upevnenia, zapojenia na jednej strane a popis. štítku pre | ks | 18.000 | 2.60 | 46.78 | 19.0 |
| 18 | M | MAT | 3450662400 | Svorkovnica S-66 | ks | 18.000 | 0.93 | 16.74 | 19.0 |
| 19 | K | 740 | 748812581 | Nulová svorka vrátane upevnenia a zapoj. z jednej strany AL SV 200 | ks | 3.000 | 2.55 | 7.65 | 19.0 |
| 20 | M | MAT | 3450662500 | Svorkovnica nulová | ks | 3.000 | 1.39 | 4.16 | 19.0 |
| 21 | M | MAT | 3450206015 | Krabica odbočná 3937-03423 B1 75 mm | ks | 32.000 | 4.89 | 156.58 | 19.0 |
| 22 | M | MAT | 3450206020 | Krabica odbočná 3937-03433 B1 110 mm | ks | 7.000 | 5.04 | 35.30 | 19.0 |
| | | D | 750 | Slaboprúd | | | | 42.63 | |
| 23 | K | 750 | 757590023 | Montáž zásuvky na omietku | ks | 5.000 | 4.48 | 22.41 | 19.0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|------------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 24 | M | MAT | 3450364030 | Dvojzásuvka kompletná 5512-2249 B2 matná biela | ks | 5.000 | 2.82 | 14.10 | 19.0 |
| 25 | M | MAT | 2830403500 | Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA | ks | 30.000 | 0.02 | 0.63 | 19.0 |
| 26 | M | MAT | 3114273200 | Vrut oceľový zápusťný s križovou drážkou Hobau/CETRIS 4,2 x 35 mm (OP) | ks | 30.000 | 0.02 | 0.72 | 19.0 |
| 27 | M | MAT | 5854125400 | sádra biela 30 kg bal. | t | 0.020 | 238.46 | 4.77 | 19.0 |
| | D | | M | Práce a dodávky M | | | | 393.46 | |
| | D | | 21-M | Elektromontáže | | | | 393.46 | |
| 28 | K | 921 | 210061232 | Revízia elektrických zariadení | ks | 1.000 | 393.46 | 393.46 | 19.0 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>7,238.10</u> | |

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Budova múzea 2

Časť: Protipožiarne zabezpečenie stavby

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|----------------------|------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 118.00 | |
| | D | | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 118.00 | |
| 1 | K | 767 | 767995102 | Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do | kg | 2.000 | 7.00 | 14.00 | 19.0 |
| 2 | M | MAT | 5539610401 | Hasiaci prístroj ABC6kg | ks | 2.000 | 52.00 | 104.00 | 19.0 |
| | D | | M | Práce a dodávky M | | | | 366.00 | |
| | D | | 22-M | Ostatné práce | | | | 366.00 | |
| 3 | K | 922 | 220330381 | Revízia protipožiarnych zariadení | ks | 1.000 | 366.00 | 366.00 | 19.0 |
| | | | | <u>Celkom</u> | | | | <u>484.00</u> | |

SO03 – Vonk. spevnené plochy

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia historického objektu fary - ADVIS

Objekt: Vonkajšie spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Muráň

Zhotoviteľ:

Dátum: 5.8.2010

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Sadzba DPH |
|------|----------|------------|-------------------|--|-----------|-----------------|-----------------|------------------|-------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 11,478.49 | |
| | D | | 1 | Zemné práce | | | | 3,743.17 | |
| 1 | K | 001 | 122101102 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 1 a 2, nad 100 do 1000 m3 | m3 | 16.840 | 1.66 | 27.94 | 19.0 |
| 2 | K | 001 | 162201102 | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m | m3 | 16.840 | 1.90 | 31.91 | 19.0 |
| 3 | K | 001 | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m | m3 | 16.840 | 4.83 | 81.32 | 19.0 |
| 4 | K | 231 | 180402113 | Založenie trávniku parkového výševom na svahu nad 1:2 do 1:1 | m2 | 337.900 | 1.89 | 639.98 | 19.0 |
| 5 | M | MAT | 0057211200 | Trávové semeno - parková zmes | kg | 69.607 | 11.50 | 800.13 | 19.0 |
| 6 | K | 231 | 182001121 | Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na sva | m2 | 337.900 | 2.33 | 785.96 | 19.0 |
| 7 | K | 231 | 183403161 | Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 337.900 | 0.18 | 59.81 | 19.0 |
| 8 | K | 231 | 183403332 | Obrobenie pôdy rýľovaním pôdy hĺbky do 200 mm v hornine 3 na svahu nad 1:2 do 1:1 | m2 | 337.900 | 3.39 | 1,145.82 | 19.0 |
| 9 | K | 231 | 183403353 | Obrobenie pôdy hrabaním na svahu nad 1:2 do 1:1 | m2 | 337.900 | 0.40 | 133.81 | 19.0 |
| 10 | K | 231 | 185803111 | Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 | m2 | 337.900 | 0.11 | 36.49 | 19.0 |
| | D | | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 3,756.67 | |
| 11 | K | 321 | 465513227 | Dlažba z lomového kameňa, na maltu, s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameň | m2 | 84.200 | 44.62 | 3,756.67 | 19.0 |
| | D | | 5 | Komunikácie | | | | 712.25 | |
| 12 | K | 221 | 564231111 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení | m2 | 84.200 | 4.89 | 411.82 | 19.0 |
| 13 | K | 221 | 564811111 | Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm | m2 | 84.200 | 3.57 | 300.43 | 19.0 |
| | D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 2,187.09 | |
| 14 | K | 221 | 917762111 | Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 d | m | 119.300 | 9.34 | 1,114.26 | 19.0 |
| 15 | M | MAT | 5921745100 | Obrubník betónový záhradný dl.1000 | ks | 120.493 | 4.73 | 570.17 | 19.0 |
| 16 | K | 221 | 918101111 | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12 | m3 | 4.772 | 105.33 | 502.65 | 19.0 |
| | D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 1,079.31 | |
| 17 | K | 221 | 998222094 | Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť | t | 129.694 | 1.41 | 182.22 | 19.0 |
| 18 | K | 221 | 998222095 | Príplatok za každých ďalších 5000 m nad 5000 m | t | 518.776 | 1.19 | 617.34 | 19.0 |
| 19 | K | 221 | 998224111 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akékoľvek | t | 129.694 | 2.16 | 279.75 | 19.0 |
| | | | | Celkom | | | | 11,478.49 | |

IKT vybavenie

Vybavenie IKT

Skupina výdavkov 633002

| Názov | počet | cena/ks | cena spolu bez Dph | cena spolu s Dph |
|--|--------------|----------------|--------------------|------------------|
| Agem Ambition 4200 Windows 7 Home Premium Sk | 2 | 660.50 | 1,321.00 | 1,571.99 |
| Tlačiareň HP LaserJet P1005 | 2 | 123.53 | 247.06 | 294.00 |
| | Spolu | bez Dph | | 1,568.06 |
| | | s Dph | | 1,865.99 |

Skupina výdavkov 633013

| Názov | počet | cena/ks | cena spolu bez Dph | cena spolu s Dph |
|--|--------------|----------------|--------------------|------------------|
| Microsoft OFFICE BASIC 2007 W32 OEM | 2 | 173.11 | 346.22 | 412.00 |
| ESET NOD32 Antivirus 1 PC + 1-ročný update | 2 | 39.50 | 79.00 | 94.01 |
| | Spolu | bez Dph | | 425.22 |
| | | s Dph | | 506.01 |